
 Bijlage B: Salarisschalen

Per 1 januari 2022

Het wettelijk minimumloon wordt toegepast en is de ondergrens van de aanloop- en 
functionele salarisschalen.

Salarisschalen functiegroep 5

Jeugdschaal 3 Aanloopschaal 4 Functionele schaal 5

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 997,88 0 1 1.602,14 0 3 1.662,69

18 1.163,08 1 2 1.632,43 1 4 1.727,39

19 1.329,62 2 3 1.662,69 2 5 1.790,71

20 1.496,16 3 4 1.727,39 3 6 1.825,12

4 7 1.873,27

5 8 1.920,10

11 9 1.971,03

13 10 2.026,06

Salarisschalen functiegroep 10

Jeugdschaal 8 Aanloopschaal 9 Functionele schaal 10

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.036,45 0 1 1.602,14 0 4 1.727,39

18 1.209,85 1 2 1.632,43 1 5 1.790,71

19 1.381,91 2 3 1.662,69 2 6 1.825,12

20 1.555,36 3 4 1.727,39 3 7 1.873,27

4 5 1.790,71 4 8 1.920,10

5 9 1.971,03

6 10 2.026,06

12 11 2.088,03

14 12 2.152,70
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Salarisschalen functiegroep 15

Jeugdschaal 13 Aanloopschaal 14 Aanloopschaal 15

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.074,98 0 2 1.632,43 0 5 1.790,71

18 1.253,90 1 3 1.662,69 1 6 1.825,12

19 1.432,84 2 4 1.727,39 2 7 1.873,27

20 1.610,38 3 5 1.790,71 3 8 1.920,10

4 6 1.825,12 4 9 1.971,03

5 10 2.026,06

6 11 2.088,03

7 12 2.152,70

13 13 2.225,67

15 14 2.298,59

Salarisschalen functiegroep 20

Jeugdschaal 18 Aanloopschaal 19 Functionele schaal 20

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.095,61 0 3 1.662,69 0 6 1.825,12

18 1.278,68 1 4 1.727,39 1 7 1.873,27

19 1.460,36 2 5 1.790,71 2 8 1.920,10

20 1.642,04 3 6 1.825,12 3 9 1.971,03

4 7 1.873,27 4 10 2.026,06

5 11 2.088,03

6 12 2.152,70

7 13 2.225,67

8 14 2.298,59

14 15 2.366,05

16 16 2.441,74
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Salarisschalen functiegroep 25

Jeugdschaal 23 Aanloopschaal 24 Functionele schaal 25

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1123,14 0 4 1727,39 0 7 1873,27

18 1311,73 1 5 1790,71 1 9 1971,03

19 1498,92 2 6 1825,12 2 10 2026,06

20 1686,09 3 7 1873,27 3 11 2088,03

4 8 1920,10 4 12 2152,70

5 9 1971,03 5 13 2225,67

6 14 2298,59

7 15 2366,05

8 16 2441,74

14 17 2503,69

16 18 2578,02

Salarisschalen functiegroep 30

Jeugdschaal 28 Aanloopschaal 29 Functionele schaal 30

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.153,44 0 6 1.825,12 0 8 1.920,10

18 1.344,74 1 7 1.873,27 1 10 2.026,06

19 1.537,45 2 8 1.920,10 2 12 2.152,70

20 1.728,77 3 9 1.971,03 3 13 2.225,67

4 10 2.026,06 4 14 2.298,59

5 11 2.088,03 5 15 2.366,05

6 16 2.441,74

7 17 2.503,69

8 18 2.578,02

14 19 2.645,45

16 20 2.717,04
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Salarisschalen functiegroep 35

Jeugdschaal 33 Aanloopschaal 34 Functionele schaal 35

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.216,75 0 8 1.920,10 0 10 2.026,06

18 1.419,08 1 9 1.971,03 1 12 2.152,70

19 1.621,42 2 10 2.026,06 2 14 2.298,59

20 1.823,74 3 11 2.088,03 3 15 2.366,05

4 12 2.152,70 4 16 2.441,74

5 13 2.225,67 5 17 2.503,69

6 18 2.578,02

7 19 2.645,45

8 20 2.717,04

9 21 2.787,23

Salarisschalen functiegroep 40

Jeugdschaal 38 Aanloopschaal 39 Functionele schaal 40

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.216,75 0 10 2.026,06 0 12 2.152,70

1 11 2.088,03 1 14 2.298,59

2 12 2.152,70 2 16 2.441,74

3 13 2.225,67 3 17 2.503,69

4 14 2.298,59 4 18 2.578,02

5 15 2.366,05 5 19 2.645,45

6 20 2.717,04

7 21 2.787,23

8 22 2.856,06

9 23 2.926,25

10 24 2.997,82

Cao CIZ 2022-2023 30



Salarisschalen functiegroep 45

Aanloopschaal 44 Functionele schaal 45

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 10 2.026,06 0 16 2.441,74

1 12 2.152,70 1 18 2.578,02

2 14 2.298,59 2 20 2.717,04

3 16 2.441,74 3 21 2.787,23

4 17 2.503,69 4 22 2.856,06

5 18 2.578,02 5 23 2.926,25

6 19 2.645,45 6 24 2.997,82

7 25 3.070,76

8 26 3.146,45

9 27 3.224,94

10 28 3.293,74

Salarisschalen functiegroep 50

Aanloopschaal 49 Functionele schaal 50

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 14 2.298,59 0 21 2.787,23

1 16 2.441,74 1 23 2.926,25

2 18 2.578,02 2 25 3.070,76

3 20 2.717,04 3 27 3.224,94

4 21 2.787,23 4 28 3.293,74

5 22 2.856,06 5 29 3.370,82

6 23 2.926,25 6 30 3.446,53

7 31 3.518,10

8 32 3.589,67

9 33 3.665,37

10 34 3.741,07
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Salarisschalen functiegroep 55

Aanloopschaal 54 Functionele schaal 55

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 19 2.645,45 0 26 3.146,45

1 21 2.787,23 1 28 3.293,74

2 23 2.926,25 2 30 3.446,53

3 25 3.070,76 3 32 3.589,67

4 26 3.146,45 4 34 3.741,07

5 27 3.224,94 5 35 3.811,29

6 28 3.293,74 6 36 3.881,47

7 37 3.962,67

8 38 4.045,27

9 39 4.126,48

10 40 4.199,44

Salarisschalen functiegroep 60

Aanloopschaal 59 Functionele schaal 60

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 25 3.070,76 0 32 3.589,67

1 27 3.224,94 1 34 3.741,07

2 29 3.370,82 2 36 3.881,47

3 31 3.518,10 3 38 4.045,27

4 32 3.589,67 4 40 4.199,44

5 33 3.665,37 5 42 4.357,71

6 34 3.741,07 6 44 4.510,48

7 45 4.577,95

8 46 4.646,75

9 47 4.718,33

10 48 4.787,15
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Salarisschalen functiegroep 65

Aanloopschaal 64 Functionele schaal 65

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 32 3.589,67 0 40 4.199,44

1 34 3.741,07 1 42 4.357,71

2 36 3.881,47 2 44 4.510,48

3 38 4.045,27 3 46 4.646,75

4 40 4.199,44 4 48 4.787,15

5 41 4.280,63 5 50 4.928,93

6 42 4.357,71 6 52 5.069,30

7 43 4.436,17 7 54 5.211,09

8 56 5.352,86

9 57 5.421,67

10 58 5.491,86

11 59 5.564,82

12 60 5.635,02

Salarisschalen functiegroep 70

Aanloopschaal 69 Functionele schaal 70

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 42 4.357,71 0 50 4.928,93

1 44 4.510,48 1 53 5.142,28

2 46 4.646,75 2 56 5.352,86

3 48 4.787,15 3 59 5.564,82

4 50 4.928,93 4 62 5.776,79

5 51 5.000,50 5 64 5.918,56

6 52 5.069,30 6 66 6.093,38

7 53 5.142,28 7 68 6.270,91

8 70 6.447,10

9 71 6.533,82

10 72 6.624,66

11 73 6.712,75

12 74 6.800,84
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Salarisschalen functiegroep 75

Aanloopschaal 74 Functionele schaal 75

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 54 5.211,09 0 62 5.776,79

1 56 5.352,86 1 65 6.005,27

2 58 5.491,86 2 68 6.270,91

3 60 5.635,02 3 71 6.533,82

4 62 5.776,79 4 74 6.800,84

5 63 5.845,62 5 76 6.978,39

6 64 5.918,56 6 78 7.162,83

7 65 6.005,27 7 80 7.359,65

8 82 7.559,25

9 83 7.655,59

10 84 7.756,08

11 85 7.871,69

12 86 7.988,67

13 87 8.102,91

14 88 8.219,92

Salarisschalen functiegroep 80

Aanloopschaal 79 Functionele schaal 80

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 66 6.093,38 0 74 6.800,84

1 68 6.270,91 1 77 7.065,11

2 70 6.447,10 2 80 7.359,65

3 72 6.624,66 3 83 7.655,59

4 74 6.800,84 4 86 7.988,67

5 75 6.888,93 5 88 8.219,92

6 76 6.978,39 6 90 8.448,40

7 77 7.065,11 7 92 8.679,63

8 94 8.913,63

9 95 9.029,25

10 96 9.146,25

11 97 9.261,85

12 98 9.377,47

13 99 9.495,85

14 100 9.611,45
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Salarisreeks CAO CIZ per 1 mei 2021

Loon-
inpassings-

nummer Salaris

Loon-
inpassings-

nummer Salaris

Loon-
inpassings-

nummer Salaris

1 1.602,14 35 3.811,29 69 6.357,63

2 1.632,43 36 3.881,47 70 6.447,10

3 1.662,69 37 3.962,67 71 6.533,82

4 1.727,39 38 4.045,27 72 6.624,66

5 1.790,71 39 4.126,48 73 6.712,75

6 1.825,12 40 4.199,44 74 6.800,84

7 1.873,27 41 4.280,63 75 6.888,93

8 1.920,10 42 4.357,71 76 6.978,39

9 1.971,03 43 4.436,17 77 7.065,11

10 2.026,06 44 4.510,48 78 7.162,83

11 2.088,03 45 4.577,95 79 7.264,69

12 2.152,70 46 4.646,75 80 7.359,65

13 2.225,67 47 4.718,33 81 7.460,14

14 2.298,59 48 4.787,15 82 7.559,25

15 2.366,05 49 4.858,73 83 7.655,59

16 2.441,74 50 4.928,93 84 7.756,08

17 2.503,69 51 5.000,50 85 7.871,69

18 2.578,02 52 5.069,30 86 7.988,67

19 2.645,45 53 5.142,28 87 8.102,91

20 2.717,04 54 5.211,09 88 8.219,92

21 2.787,23 55 5.281,28 89 8.334,14

22 2.856,06 56 5.352,86 90 8.448,40

23 2.926,25 57 5.421,67 91 8.564,02

24 2.997,82 58 5.491,86 92 8.679,63

25 3.070,76 59 5.564,82 93 8.796,62

26 3.146,45 60 5.635,02 94 8.913,63

27 3.224,94 61 5.703,86 95 9.029,25

28 3.293,74 62 5.776,79 96 9.146,25

29 3.370,82 63 5.845,62 97 9.261,85

30 3.446,53 64 5.918,56 98 9.377,47

31 3.518,10 65 6.005,27 99 9.495,85

32 3.589,67 66 6.093,38 100 9.611,45

33 3.665,37 67 6.181,45

34 3.741,07 68 6.270,91
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 Salarisschalen

Per 1 januari 2023

Het wettelijk minimumloon wordt toegepast en is de ondergrens van de aanloop- en 
functionele salarisschalen.

Salarisschalen functiegroep 5

Jeugdschaal 3 Aanloopschaal 4 Functionele schaal 5

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.027,82 0 1 1.650,20 0 3 1.712,57

18 1.197,97 1 2 1.681.40 1 4 1.779.21

19 1.369,51 2 3 1.712,57 2 5 1.844,43

20 1.541,04 3 4 1.779.21 3 6 1.879,87

4 7 1.929,47

5 8 1.977,70

11 9 2.030,16

13 10 2.086,84

Salarisschalen functiegroep 10

Jeugdschaal 8 Aanloopschaal 9 Functionele schaal 10

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.067,54 0 1 1.650,20 0 4 1.779.21

18 1.246,15 1 2 1.681.40 1 5 1.844,43

19 1.423,37 2 3 1.712,57 2 6 1.879,87

20 1.602,02 3 4 1.779.21 3 7 1.929,47

4 5 1.844,43 4 8 1.977,70

5 9 2.030,16

6 10 2.086,84

12 11 2.150,67

14 12 2.217,28
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Salarisschalen functiegroep 15

Jeugdschaal 13 Aanloopschaal 14 Aanloopschaal 15

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.107,23 0 2 1.681.40 0 5 1.844,43

18 1.291,52 1 3 1.712,57 1 6 1.879,87

19 1.475,83 2 4 1.779.21 2 7 1.929,47

20 1.658,69 3 5 1.844,43 3 8 1.977,70

4 6 1.879,87 4 9 2.030,16

5 10 2.086,84

6 11 2.150,67

7 12 2.217,28

13 13 2.292,44

15 14 2.367,55

Salarisschalen functiegroep 20

Jeugdschaal 18 Aanloopschaal 19 Functionele schaal 20

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.128,48 0 3 1.712,57 0 6 1.879,87

18 1.317,04 1 4 1.779.21 1 7 1.929,47

19 1.504,17 2 5 1.844,43 2 8 1.977,70

20 1.691,30 3 6 1.879,87 3 9 2.030,16

4 7 1.929,47 4 10 2.086,84

5 11 2.150,67

6 12 2.217,28

7 13 2.292,44

8 14 2.367,55

14 15 2.437,03

16 16 2.514,99
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Salarisschalen functiegroep 25

Jeugdschaal 23 Aanloopschaal 24 Functionele schaal 25

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.156,83 0 4 1.779.21 0 7 1.929,47

18 1.351,08 1 5 1.844,43 1 9 2.030,16

19 1.543,89 2 6 1.879,87 2 10 2.086,84

20 1.736,67 3 7 1.929,47 3 11 2.150,67

4 8 1.977,70 4 12 2.217,28

5 9 2.030,16 5 13 2.292,44

6 14 2.367,55

7 15 2.437,03

8 16 2.514,99

14 17 2.578,80

16 18 2.655,36

Salarisschalen functiegroep 30

Jeugdschaal 28 Aanloopschaal 29 Functionele schaal 30

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.188,04 0 6 1.879,87 0 8 1.977,70

18 1.385,08 1 7 1.929,47 1 10 2.086,84

19 1.583,57 2 8 1.977,70 2 12 2.217,28

20 1.780,63 3 9 2.030,16 3 13 2.292,44

4 10 2.086,84 4 14 2.367,55

5 11 2.150,67 5 15 2.437,03

6 16 2.514,99

7 17 2.578,80

8 18 2.655,36

14 19 2.724,81

16 20 2.798,55
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Salarisschalen functiegroep 35

Jeugdschaal 33 Aanloopschaal 34 Functionele schaal 35

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.253,25 0 8 1.977,70 0 10 2.086,84

18 1.461,65 1 9 2.030,16 1 12 2.217,28

19 1.670,06 2 10 2.086,84 2 14 2.367,55

20 1.878,45 3 11 2.150,67 3 15 2.437,03

4 12 2.217,28 4 16 2.514,99

5 13 2.292,44 5 17 2.578,80

6 18 2.655,36

7 19 2.724,81

8 20 2.798,55

9 21 2.870,85

Salarisschalen functiegroep 40

Jeugdschaal 38 Aanloopschaal 39 Functionele schaal 40

leeftijd

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

17 1.253,25 0 10 2.086,84 0 12 2.217,28

1 11 2.150,67 1 14 2.367,55

2 12 2.217,28 2 16 2.514,99

3 13 2.292,44 3 17 2.578,80

4 14 2.367,55 4 18 2.655,36

5 15 2.437,03 5 19 2.724,81

6 20 2.798,55

7 21 2.870,85

8 22 2.941,74

9 23 3.014,04

10 24 3.087,75
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Salarisschalen functiegroep 45

Aanloopschaal 44 Functionele schaal 45

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 10 2.086,84 0 16 2.514,99

1 12 2.217,28 1 18 2.655,36

2 14 2.367,55 2 20 2.798,55

3 16 2.514,99 3 21 2.870,85

4 17 2.578,80 4 22 2.941,74

5 18 2.655,36 5 23 3.014,04

6 19 2.724,81 6 24 3.087,75

7 25 3.162,88

8 26 3.240,84

9 27 3.321,69

10 28 3.392,55

Salarisschalen functiegroep 50

Aanloopschaal 49 Functionele schaal 50

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 14 2.367,55 0 21 2.870,85

1 16 2.514,99 1 23 3.014,04

2 18 2.655,36 2 25 3.162,88

3 20 2.798,55 3 27 3.321,69

4 21 2.870,85 4 28 3.392,55

5 22 2.941,74 5 29 3.471,94

6 23 3.014,04 6 30 3.549,93

7 31 3.623,64

8 32 3.697,36

9 33 3.775,33

10 34 3.853,30
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Salarisschalen functiegroep 55

Aanloopschaal 54 Functionele schaal 55

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 19 2.724,81 0 26 3.240,84

1 21 2.870,85 1 28 3.392,55

2 23 3.014,04 2 30 3.549,93

3 25 3.162,88 3 32 3.697,36

4 26 3.240,84 4 34 3.853,30

5 27 3.321,69 5 35 3.925,63

6 28 3.392,55 6 36 3.997,91

7 37 4.081,55

8 38 4.166,63

9 39 4.250,27

10 40 4.325,42

Salarisschalen functiegroep 60

Aanloopschaal 59 Functionele schaal 60

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 25 3.162,88 0 32 3.697,36

1 27 3.321,69 1 34 3.853,30

2 29 3.471,94 2 36 3.997,91

3 31 3.623,64 3 38 4.166,63

4 32 3.697,36 4 40 4.325,42

5 33 3.775,33 5 42 4.488,44

6 34 3.853,30 6 44 4.645,79

7 45 4.715,29

8 46 4.786,15

9 47 4.859,88

10 48 4.930,76
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Salarisschalen functiegroep 65

Aanloopschaal 64 Functionele schaal 65

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 32 3.697,36 0 40 4.325,42

1 34 3.853,30 1 42 4.488,44

2 36 3.997,91 2 44 4.645,79

3 38 4.166,63 3 46 4.786,15

4 40 4.325,42 4 48 4.930,76

5 41 4.409,05 5 50 5.076,80

6 42 4.488,44 6 52 5.221,38

7 43 4.569,26 7 54 5.367,42

8 56 5.513,45

9 57 5.584,32

10 58 5.656,62

11 59 5.731,76

12 60 5.804,07

Salarisschalen functiegroep 70

Aanloopschaal 69 Functionele schaal 70

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 42 4.488,44 0 50 5.076,80

1 44 4.645,79 1 53 5.296,55

2 46 4.786,15 2 56 5.513,45

3 48 4.930,76 3 59 5.731,76

4 50 5.076,80 4 62 5.950,09

5 51 5.150,52 5 64 6.096,12

6 52 5.221,38 6 66 6.276,18

7 53 5.296,55 7 68 6.459,04

8 70 6.640,51

9 71 6.729,83

10 72 6.823,40

11 73 6.914,13

12 74 7.004,87
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Salarisschalen functiegroep 75

Aanloopschaal 74 Functionele schaal 75

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 54 5.367,42 0 62 5.950,09

1 56 5.513,45 1 65 6.185,43

2 58 5.656,62 2 68 6.459,04

3 60 5.804,07 3 71 6.729,83

4 62 5.950,09 4 74 7.004,87

5 63 6.020,99 5 76 7.187,74

6 64 6.096,12 6 78 7.377,71

7 65 6.185,43 7 80 7.580,44

8 82 7.786,03

9 83 7.885,26

10 84 7.988,76

11 85 8.107,84

12 86 8.228,33

13 87 8346,00

14 88 8.466,52

Salarisschalen functiegroep 80

Aanloopschaal 79 Functionele schaal 80

functie-
jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris
functie-

jaar periodiek

bruto 
maand-

salaris

0 66 6.276,18 0 74 7.004,87

1 68 6.459,04 1 77 7.277,06

2 70 6.640,51 2 80 7.580,44

3 72 6.823,40 3 83 7.885,26

4 74 7.004,87 4 86 8.228,33

5 75 7.095,60 5 88 8.466,52

6 76 7.187,74 6 90 8.701,85

7 77 7.277,06 7 92 8.940,02

8 94 9.181,04

9 95 9.300,13

10 96 9.420,64

11 97 9.539,71

12 98 9.658,79

13 99 9.780,73

14 100 9.899,79
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Salarisreeks CAO CIZ per 1 mei 2021

Loon-
inpassings-

nummer Salaris

Loon-
inpassings-

nummer Salaris

Loon-
inpassings-

nummer Salaris

1 1.650,20 35 3.925,63 69 6.548,36

2 1.681,40 36 3.997,91 70 6.640,51

3 1.712,57 37 4.081,55 71 6.729,83

4 1.779,21 38 4.166,63 72 6.823,40

5 1.844,43 39 4.250,27 73 6.914,13

6 1.879,87 40 4.325,42 74 7.004,87

7 1.929,47 41 4.409,05 75 7.095,60

8 1.977,70 42 4.488,44 76 7.187,74

9 2.030,16 43 4.569,26 77 7.277,06

10 2.086,84 44 4.645,79 78 7.377,71

11 2.150,67 45 4.715,29 79 7.482,63

12 2.217,28 46 4.786,15 80 7.580,44

13 2.292,44 47 4.859,88 81 7.683,94

14 2.367,55 48 4.930,76 82 7.786,03

15 2.437,03 49 5.004,49 83 7.885,26

16 2.514,99 50 5.076,80 84 7.988,76

17 2.578,80 51 5.150,52 85 8.107,84

18 2.655,36 52 5.221,38 86 8.228,33

19 2.724,81 53 5.296,55 87 8.346,00

20 2.798,55 54 5.367,42 88 8.466,52

21 2.870,85 55 5.439,72 89 8.584,16

22 2.941,74 56 5.513,45 90 8.701,85

23 3.014,04 57 5.584,32 91 8.820,94

24 3.087,75 58 5.656,62 92 8.940,02

25 3.162,88 59 5.731,76 93 9.060,52

26 3.240,84 60 5.804,07 94 9.181,04

27 3.321,69 61 5.874,98 95 9.300,13

28 3.392,55 62 5.950,09 96 9.420,64

29 3.471,94 63 6.020,99 97 9.539,71

30 3.549,93 64 6.096,12 98 9.658,79

31 3.623,64 65 6.185,43 99 9.780,73

32 3.697,36 66 6.276,18 100 9.899,79

33 3.775,33 67 6.366,89

34 3.853,30 68 6.459,04
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